

privát®



Rama téglamargarin
250g laktózmentes 72%,
classic 70%, vajjas íz 79%
(1796 Ft/kg)

449 Ft

SPÓROLJ
VELÜNK!

Queen szénsavas üdítő
2,5L Cola, Narancs, Gyömbér
(160 Ft/l)

399 Ft



**EREDETI
ÍZ!**

privát sertés lecsókolbász
Vf. (1299 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

-32%



190 Ft/10dkg
1899 Ft/kg
HELYETT:

130 Ft/10dkg

**Sága Füstlizer baromfi sajtos
párizsi 2,2kg** (2499 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!



250 Ft/10dkg

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.10.18. - 10.31.

**Ripp-Ropp Hortobágyi
palacsinta 625g** (2398 Ft/kg)
fagyasztott



1499 Ft

privát napraforgó étolaj 1l



549 Ft/l

Szentkirályi ásványvíz 1,5l
mentes, enyhe, dús, extra dús
(119 Ft/l)



179 Ft

Topjoy 250ml többféle (796 Ft/l)



199 Ft

Kőbányai sör 2l PET (500 Ft/l)



999 Ft

Imki Bajomi lángolt kolbász vg. (2199 Ft/kg)



220 Ft/10dkg

Kinder Pingui 30g klasszikus,
epres, kókusz (5633 Ft/kg)



169 Ft

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969080

privát Füstölt vg. csemege, csipős (2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



260 Ft/10dkg

Zádor füstölt csemege szalonna (2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



250 Ft/10dkg

Flóra kenőmargarin 400g többféle (1498 Ft/kg)



599 Ft

Finonimo Toast sonkás szelet (2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



240 Ft/10dkg

Mizo vajkrém 200g natúr, pöréahagymás, magyaros (2995 Ft/kg)



599 Ft

Oké rudi 23g natúr, kakaós, eper, áfonya (4304 Ft/kg)



99 Ft

Oké natúr rudi 5x23g (4304 Ft/kg)



495 Ft

Kaiser Frankfurter csibe 500g vg. (1998 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



999 Ft

Mizo kávé ital 330ml UHT többféle (1058 Ft/l)



349 Ft

Pötyös kakaós tej 300ml palackos classic, écsokis, cukorkmentes (1230 Ft/l)



369 Ft

privát füstölt főtt erdélyi szalonna, paprikás szalonna vf. (3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



320 Ft/10dkg

Mizo duó rudi 2x15g valódi écsokis, valódi tejsokis (5300 Ft/kg)



159 Ft

Kistestű tyúk fagyaszott



899 Ft/kg

Csirkemellfilé előhűtött



1499 Ft/kg

Sertéslapocka előhűtött



1499 Ft/kg

FRoSTA Ocean Catch halrúd 250g (1796 Ft/kg) fagyaszott



449 Ft

Farm Frites Fűszeres héjas burgonyagerezd 1kg fagyaszott



1399 Ft/kg

Farm Frites héjas burgonyagerezd 600g (998 Ft/kg) fagyaszott



599 Ft

Ripp-Ropp Bundásmackó 2kg (1100 Ft/kg) fagyaszott



2199 Ft/2kg

privát Szívárvány zöldségkeverék 450g (1553 Ft/kg) fagyaszott



699 Ft

Nyíregyházi leveles tészta 500g (998 Ft/kg) fagyaszott



499 Ft

Nádudvari gombóc 450g szilvátöltelikes, túrótöltelikes (1731 Ft/kg) fagyaszott



779 Ft

Maggi leveskocka 60g többféle
(6650 Ft/kg)



399 Ft

Lucullus feketebors egész 16g,
őrölt 20g (7950-9938 Ft/kg)



159 Ft

privát 4 tojasos száraztészta **privát** Finomliszt 1kg
200g Cérnametélt, Lebbencs,
Szélesmetélt, Csiga (1495 Ft/kg)



299 Ft



169 Ft/kg

Koronás kristálycukor
1kg



464 Ft/kg

Delikat ételízestő 55g
csirkés, 75g eredeti, 65g
kevesebb só (4253-5800 Ft/kg)



319 Ft

Dr.Oetker vaníliáscukor
4x8g, **Sütőpor** 4x12g
(5188-7781 Ft/kg)



249 Ft

Dr.Oetker pudingpor
2db 80-96g többféle
(3635-4363 Ft/kg)



349 Ft

Vénusz napraforgóolaj 1l
többféle



799 Ft/l

Felix ketchup 450g+250g
(700g) (1284 Ft/kg)



899 Ft

Hamé sertés löncshús 400g
(1498 Ft/kg)



599 Ft

privát bab konzerv 400g
(240g) többféle (1246 Ft/kg)



299 Ft

Globus sertésmájkrem
62g (2887 Ft/kg)



179 Ft

Globus családi májkrem
sertés 180g,
baromfi 190g
(1942-2050 Ft/kg)



369 Ft

privát Akácméz 500g
(4198 Ft/kg)



2099 Ft

privát Maci virágméz 250g
(2796 Ft/kg)



699 Ft

Nescafé 2in1, 3in1 kávé
10x8-17g többféle
(4406-9363 Ft/kg)



749 Ft

privát gabonapehely, golyó 250g (2396 Ft/kg)



599 Ft

Kinder Country 23,5g
T1 rizses (6043 Ft/kg)



139 Ft

Balaton Újhullám
33g tejsokis, étcsokis,
kókuszos (5424 Ft/kg)



179 Ft

Dunakavics, Francia drázsé 70g többféle
(2843 Ft/kg)



199 Ft

Roshen szelet 29-33g
többféle (3606-4103 Ft/kg)



199 Ft

Cappy Ice 1,5l PET
többféle (399 Ft/l)



599 Ft

XIXO Ice Tea 1,5l
többféle (199 Ft/l)



299 Ft

Queen szénsavas üdítő 0,5l Cola,
Narancs, Citrom-lime
(278 Ft/l)



139 Ft

Coca Cola, Fanta, Sprite 1,75l PET,
Kinley 1,5l PET
többféle (319-373 Ft/l)



559 Ft

BOMBA!
Energy 250ml
üveges (1076 Ft/l)



269 Ft

BOMBA!
Energy 250ml
dobozos,
többféle (996 Ft/l)



249 Ft

La Fiesta Édes
Élmény bor 0,75l
fehér, rosé, vörös
(732 Ft/l)



549 Ft

Soproni Klasszikus
sör 0,5l dobozos
(598 Ft/l)



299 Ft

Borsodi sör
0,5l dobozos
(578 Ft/l)



289 Ft

Carefree tisztasági
betét 30-34db
többféle (19-22 Ft/db)



649 Ft

Star Trio
toalettpapír
24 tekerccs
3 rétegű,
100lap/tekerccs
(67 Ft/tekerccs, 0,7 Ft/lap)



1599 Ft

Ooops! Sensitive
papírtörő 2 tekerccs
2 rétegű 50lap/tekerccs
(200 Ft/tekerccs, 4 Ft/lap)



399 Ft

Entac LED izzó
többféle



499 Ft/db-tól

Műanyag mécses
LA BD piros, fehér 80mm



129 Ft/db

Színtelen mécses
LA 2K 135mm



249 Ft/db

Fincsi száraz
kutyaeledel
3kg baromfi,
marha (400 Ft/kg)



1199 Ft

Fincsi száraz
kutyaeledel
10kg baromfi,
marha (360 Ft/kg)



3599 Ft

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Kérd a kasszálnál pontgyűjtő füzetünket, gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Minden elköltött 1.000 Ft után 1 matricát, azaz 1 hűségpontot adunk.

Az összeggyűjtött pontokért cserébe jelentős kedvezményt kapsz a promócióban részt vevő termékek árából.

10 matrica, azaz 10 hűségpont összeggyűjtése esetén az alábbi áron vásárolhatod meg a promócióban részt vevő termékek egyikét.

A pontgyűjtésben a Privát és Privát Max üzletek vesznek részt. Pontgyűjtési időszak: 2023.10.04-10.31. Beváltási időszak: 2023.10.04-11.15. vagy a készlet erejéig.

A külön pontgyűjtő füzetbe ragasztott pontok nem vonhatók össze. A pontok készpénzre nem válthatók, és csak ezen promócióban használhatók fel.

TELJES MEGTAKARÍTÁS: - 2100 Ft

-800 Ft

Ariel mosógél 2,4l/4l/6l/8l/12l/18l/24l/30l/36l/42l/48l/54l/60l/66l/72l/78l/84l/90l/96l/102l/108l/114l/120l/126l/132l/138l/144l/150l/156l/162l/168l/174l/180l/186l/192l/198l/204l/210l/216l/222l/228l/234l/240l/246l/252l/258l/264l/270l/276l/282l/288l/294l/300l/306l/312l/318l/324l/330l/336l/342l/348l/354l/360l/366l/372l/378l/384l/390l/396l/402l/408l/414l/420l/426l/432l/438l/444l/450l/456l/462l/468l/474l/480l/486l/492l/498l/504l/510l/516l/522l/528l/534l/540l/546l/552l/558l/564l/570l/576l/582l/588l/594l/600l/606l/612l/618l/624l/630l/636l/642l/648l/654l/660l/666l/672l/678l/684l/690l/696l/702l/708l/714l/720l/726l/732l/738l/744l/750l/756l/762l/768l/774l/780l/786l/792l/798l/804l/810l/816l/822l/828l/834l/840l/846l/852l/858l/864l/870l/876l/882l/888l/894l/900l/906l/912l/918l/924l/930l/936l/942l/948l/954l/960l/966l/972l/978l/984l/990l/996l/1002l/1008l/1014l/1020l/1026l/1032l/1038l/1044l/1050l/1056l/1062l/1068l/1074l/1080l/1086l/1092l/1098l/1104l/1110l/1116l/1122l/1128l/1134l/1140l/1146l/1152l/1158l/1164l/1170l/1176l/1182l/1188l/1194l/1200l/1206l/1212l/1218l/1224l/1230l/1236l/1242l/1248l/1254l/1260l/1266l/1272l/1278l/1284l/1290l/1296l/1302l/1308l/1314l/1320l/1326l/1332l/1338l/1344l/1350l/1356l/1362l/1368l/1374l/1380l/1386l/1392l/1398l/1404l/1410l/1416l/1422l/1428l/1434l/1440l/1446l/1452l/1458l/1464l/1470l/1476l/1482l/1488l/1494l/1500l/1506l/1512l/1518l/1524l/1530l/1536l/1542l/1548l/1554l/1560l/1566l/1572l/1578l/1584l/1590l/1596l/1602l/1608l/1614l/1620l/1626l/1632l/1638l/1644l/1650l/1656l/1662l/1668l/1674l/1680l/1686l/1692l/1698l/1704l/1710l/1716l/1722l/1728l/1734l/1740l/1746l/1752l/1758l/1764l/1770l/1776l/1782l/1788l/1794l/1800l/1806l/1812l/1818l/1824l/1830l/1836l/1842l/1848l/1854l/1860l/1866l/1872l/1878l/1884l/1890l/1896l/1902l/1908l/1914l/1920l/1926l/1932l/1938l/1944l/1950l/1956l/1962l/1968l/1974l/1980l/1986l/1992l/1998l/2004l/2010l/2016l/2022l/2028l/2034l/2040l/2046l/2052l/2058l/2064l/2070l/2076l/2082l/2088l/2094l/2100l/2106l/2112l/2118l/2124l/2130l/2136l/2142l/2148l/2154l/2160l/2166l/2172l/2178l/2184l/2190l/2196l/2202l/2208l/2214l/2220l/2226l/2232l/2238l/2244l/2250l/2256l/2262l/2268l/2274l/2280l/2286l/2292l/2298l/2304l/2310l/2316l/2322l/2328l/2334l/2340l/2346l/2352l/2358l/2364l/2370l/2376l/2382l/2388l/2394l/2400l/2406l/2412l/2418l/2424l/2430l/2436l/2442l/2448l/2454l/2460l/2466l/2472l/2478l/2484l/2490l/2496l/2502l/2508l/2514l/2520l/2526l/2532l/2538l/2544l/2550l/2556l/2562l/2568l/2574l/2580l/2586l/2592l/2598l/2604l/2610l/2616l/2622l/2628l/2634l/2640l/2646l/2652l/2658l/2664l/2670l/2676l/2682l/2688l/2694l/2700l/2706l/2712l/2718l/2724l/2730l/2736l/2742l/2748l/2754l/2760l/2766l/2772l/2778l/2784l/2790l/2796l/2802l/2808l/2814l/2820l/2826l/2832l/2838l/2844l/2850l/2856l/2862l/2868l/2874l/2880l/2886l/2892l/2898l/2904l/2910l/2916l/2922l/2928l/2934l/2940l/2946l/2952l/2958l/2964l/2970l/2976l/2982l/2988l/2994l/3000l/3006l/3012l/3018l/3024l/3030l/3036l/3042l/3048l/3054l/3060l/3066l/3072l/3078l/3084l/3090l/3096l/3102l/3108l/3114l/3120l/3126l/3132l/3138l/3144l/3150l/3156l/3162l/3168l/3174l/3180l/3186l/3192l/3198l/3204l/3210l/3216l/3222l/3228l/3234l/3240l/3246l/3252l/3258l/3264l/3270l/3276l/3282l/3288l/3294l/3300l/3306l/3312l/3318l/3324l/3330l/3336l/3342l/3348l/3354l/3360l/3366l/3372l/3378l/3384l/3390l/3396l/3402l/3408l/3414l/3420l/3426l/3432l/3438l/3444l/3450l/3456l/3462l/3468l/3474l/3480l/3486l/3492l/3498l/3504l/3510l/3516l/3522l/3528l/3534l/3540l/3546l/3552l/3558l/3564l/3570l/3576l/3582l/3588l/3594l/3600l/3606l/3612l/3618l/3624l/3630l/3636l/3642l/3648l/3654l/3660l/3666l/3672l/3678l/3684l/3690l/3696l/3702l/3708l/3714l/3720l/3726l/3732l/3738l/3744l/3750l/3756l/3762l/3768l/3774l/3780l/3786l/3792l/3798l/3804l/3810l/3816l/3822l/3828l/3834l/3840l/3846l/3852l/3858l/3864l/3870l/3876l/3882l/3888l/3894l/3900l/3906l/3912l/3918l/3924l/3930l/3936l/3942l/3948l/3954l/3960l/3966l/3972l/3978l/3984l/3990l/3996l/4002l/4008l/4014l/4020l/4026l/4032l/4038l/4044l/4050l/4056l/4062l/4068l/4074l/4080l/4086l/4092l/4098l/4104l/4110l/4116l/4122l/4128l/4134l/4140l/4146l/4152l/4158l/4164l/4170l/4176l/4182l/4188l/4194l/4200l/4206l/4212l/4218l/4224l/4230l/4236l/4242l/4248l/4254l/4260l/4266l/4272l/4278l/4284l/4290l/4296l/4302l/4308l/4314l/4320l/4326l/4332l/4338l/4344l/4350l/4356l/4362l/4368l/4374l/4380l/4386l/4392l/4398l/4404l/4410l/4416l/4422l/4428l/4434l/4440l/4446l/4452l/4458l/4464l/4470l/4476l/4482l/4488l/4494l/4500l/4506l/4512l/4518l/4524l/4530l/4536l/4542l/4548l/4554l/4560l/4566l/4572l/4578l/4584l/4590l/4596l/4602l/4608l/4614l/4620l/4626l/4632l/4638l/4644l/4650l/4656l/4662l/4668l/4674l/4680l/4686l/4692l/4698l/4704l/4710l/4716l/4722l/4728l/4734l/4740l/4746l/4752l/4758l/4764l/4770l/4776l/4782l/4788l/4794l/4800l/4806l/4812l/4818l/4824l/4830l/4836l/4842l/4848l/4854l/4860l/4866l/4872l/4878l/4884l/4890l/4896l/4902l/4908l/4914l/4920l/4926l/4932l/4938l/4944l/4950l/4956l/4962l/4968l/4974l/4980l/4986l/4992l/4998l/5004l/5010l/5016l/5022l/5028l/5034l/5040l/5046l/5052l/5058l/5064l/5070l/5076l/5082l/5088l/5094l/5100l/5106l/5112l/5118l/5124l/5130l/5136l/5142l/5148l/5154l/5160l/5166l/5172l/5178l/5184l/5190l/5196l/5202l/5208l/5214l/5220l/5226l/5232l/5238l/5244l/5250l/5256l/5262l/5268l/5274l/5280l/5286l/5292l/5298l/5304l/5310l/5316l/5322l/5328l/5334l/5340l/5346l/5352l/5358l/5364l/5370l/5376l/5382l/5388l/5394l/5400l/5406l/5412l/5418l/5424l/5430l/5436l/5442l/5448l/5454l/5460l/5466l/5472l/5478l/5484l/5490l/5496l/5502l/5508l/5514l/5520l/5526l/5532l/5538l/5544l/5550l/5556l/5562l/5568l/5574l/5580l/5586l/5592l/5598l/5604l/5610l/5616l/5622l/5628l/5634l/5640l/5646l/5652l/5658l/5664l/5670l/5676l/5682l/5688l/5694l/5700l/5706l/5712l/5718l/5724l/5730l/5736l/5742l/5748l/5754l/5760l/5766l/5772l/5778l/5784l/5790l/5796l/5802l/5808l/5814l/5820l/5826l/5832l/5838l/5844l/5850l/5856l/5862l/5868l/5874l/5880l/5886l/5892l/5898l/5904l/5910l/5916l/5922l/5928l/5934l/5940l/5946l/5952l/5958l/5964l/5970l/5976l/5982l/5988l/5994l/6000l/6006l/6012l/6018l/6024l/6030l/6036l/6042l/6048l/6054l/6060l/6066l/6072l/6078l/6084l/6090l/6096l/6102l/6108l/6114l/6120l/6126l/6132l/6138l/6144l/6150l/6156l/6162l/6168l/6174l/6180l/6186l/6192l/6198l/6204l/6210l/6216l/6222l/6228l/6234l/6240l/6246l/6252l/6258l/6264l/6270l/6276l/6282l/6288l/6294l/6300l/6306l/6312l/6318l/6324l/6330l/6336l/6342l/6348l/6354l/6360l/6366l/6372l/6378l/6384l/6390l/6396l/6402l/6408l/6414l/6420l/6426l/6432l/6438l/6444l/6450l/6456l/6462l/6468l/6474l/6480l/6486l/6492l/6498l/6504l/6510l/6516l/6522l/6528l/6534l/6540l/6546l/6552l/6558l/6564l/6570l/6576l/6582l/6588l/6594l/6600l/6606l/6612l/6618l/6624l/6630l/6636l/6642l/6648l/6654l/6660l/6666l/6672l/6678l/6684l/6690l/6696l/6702l/6708l/6714l/6720l/6726l/6732l/6738l/6744l/6750l/6756l/6762l/6768l/6774l/6780l/6786l/6792l/6798l/6804l/6810l/6816l/6822l/6828l/6834l/6840l/6846l/6852l/6858l/6864l/6870l/6876l/6882l/6888l/6894l/6900l/6906l/6912l/6918l/6924l/6930l/6936l/6942l/6948l/6954l/6960l/6966l/6972l/6978l/6984l/6990l/6996l/7002l/7008l/7014l/7020l/7026l/7032l/7038l/7044l/7050l/7056l/7062l/7068l/7074l/7080l/7086l/7092l/7098l/7104l/7110l/7116l/7122l/7128l/7134l/7140l/7146l/7152l/7158l/7164l/7170l/7176l/7182l/7188l/7194l/7200l/7206l/7212l/7218l/7224l/7230l/7236l/7242l/7248l/7254l/7260l/7266l/7272l/7278l/7284l/7290l/7296l/7302l/7308l/7314l/7320l/7326l/7332l/7338l/7344l/7350l/7356l/7362l/7368l/7374l/7380l/7386l/7392l/7398l/7404l/7410l/7416l/7422l/7428l/7434l/7440l/7446l/7452l/7458l/7464l/7470l/7476l/7482l/7488l/7494l/7500l/7506l/7512l/7518l/7524l/7530l/7536l/7542l/7548l/7554l/7560l/7566l/7572l/7578l/7584l/7590l/7596l/7602l/7608l/7614l/7620l/7626l/7632l/7638l/7644l/7650l/7656l/7662l/7668l/7674l/7680l/7686l/7692l/7698l/7704l/7710l/7716l/7722l/7728l/7734l/7740l/7746l/7752l/7758l/7764l/7770l/7776l/7782l/7788l/7794l/7800l/7806l/7812l/7818l/7824l/7830l/7836l/7842l/7848l/7854l/7860l/7866l/7872l/7878l/7884l/7890l/7896l/7902l/7908l/7914l/7920l/7926l/7932l/7938l/7944l/7950l/7956l/7962l/7968l/7974l/7980l/7986l/7992l/7998l/8004l/8010l/8016l/8022l/8028l/8034l/8040l/8046l/8052l/8058l/8064l/8070l/8076l/8082l/8088l/8094l/8100l/8106l/8112l/8118l/8124l/8130l/8136l/8142l/8148l/8154l/8160l/8166l/8172l/8178l/8184l/8190l/8196l/8202l/8208l/8214l/8220l/8226l/8232l/8238l/8244l/8250l/8256l/8262l/8268l/8274l/8280l/8286l/8292l/8298l/8304l/8310l/8316l/8322l/8328l/8334l/8340l/8346l/8352l/8358l/8364l/8370l/8376l/8382l/8388l/8394l/8400l/8406l/8412l/8418l/8424l/8430l/8436l/8442l/8448l/8454l/8460l/8466l/8472l/8478l/8484l/8490l/8496l/8502l/8508l/8514l/8520l/8526l/8532l/8538l/8544l/8550l/8556l/8562l/8568l/8574l/8580l/8586l/8592l/8598l/8604l/8610l/8616l/8622l/8628l/8634l/8640l/8646l/8652l/8658l/8664l/8670l/8676l/8682l/8688l/8694l/8700l/8706l/8712l/8718l/8724l/8730l/8736l/8742l/8748l/8754l/8760l/8766l/8772l/8778l/8784l/8790l/8796l/8802l/8808l/8814l/8820l/8826l/8832l/8838l/8844l/8850l/8856l/8862l/8868l/8874l/8880l/8886l/8892l/8898l/8904l/8910l/8916l/8922l/8928l/8934l/8940l/8946l/8952l/8958l/8964l/8970l/8976l/8982l/8988l/8994l/9000l/9006l/9012l/9018l/9024l/9030l/9036l/9042l/9048l/9054l/9060l/9066l/9072l/9078l/9084l/9090l/9096l/9102l/9108l/9114l/9120l/9126l/9132l/9138l/9144l/9150l/9156l/9162l/9168l/9174l/9180l/9186l/9192l/9198l/9204l/9210l/9216l/9222l/9228l/9234l/9240l/9246l/9252l/9258l/9264l/9270l/9276l/9282l/9288l/9294l/9300l/9306l/9312l/9318l/9324l/9330l/9336l/9342l/9348l/9354l/9360l/9366l/9372l/9378l/9384l/9390l/9396l/9402l/9408l/9414l/9420l/9426l/9432l/9438l/9444l/9450l/9456l/9462l/9468l/9474l/9480l/9486l/9492l/9498l/9504l/9510l/9516l/9522l/9528l/9534l/9540l/9546l/9552l/9558l/9564l/9570l/9576l/9582l/9588l/9594l/9600l/9606l/9612l/9618l/9624l/9630l/9636l/9642l/9648l/9654l/9660l/9666l/9672l/9678l/9684l/9690l/9696l/9702l/9708l/9714l/9720l/9726l/9732l/9738l/9744l/9750l/9